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Nagodbeno vijeće HR01

Zagreb, Koturaška 43

Nagodbeno vijeće HR01 u sastavu Zvonimira Orešić Jaguljnjak kao predsjednik vijeća, Lidija Bosak i Anica Bujanić Djaković kao članovi vijeća u postupku  
predstečajne nagodbe nad dužnikom  VJESNIK d.d., tiskarsko izdavačke djelatnosti, OIB 83180487843, Slavonska avenija 4, Zagreb, temeljem članka 60. st.  
5. i čl. 77. Zakona o financijskom poslovanju i predstečajnoj nagodbi (Narodne novine 108/12, 144/12, u daljnjem tekst Zakon) donosi sljedeće

RJEŠENJE

I. Utvrđuju se tražbine vjerovnika prema tablicama koje su sastavni dio ovog rješenja.

II. Utvrđuje se da ukupan iznos prijavljenih tražbina iznosi 143.091.013,97 kuna, ukupan iznos utvrđenih tražbina iznosi 150.881.189,925  kuna, dok 
ukupan iznos osporenih tražbina iznosi 601.560,49  kuna.

III. Utvrđuje se da ukupan iznos osporenih tražbina ne prelazi  25% od iznosa ukupno prijavljenih tražbina te su se stoga stekli  uvjeti  za nastavak  
postupka.

IV. Utvrđuje se da je izvršen prijeboj utvrđenih tražbina s protutražbinama dužnika u ukupnom iznosu od  427.496,45 kuna. Preostali iznos tražbina  
vjerovnika  nakon izvršenog prijeboja iznosi 150.453.693,47  kuna.



Obrazloženje

Dana  08. ožujka   2013. godine održano je ročište za utvrđenje tražbina u  postupku predstečajne nagodbe nad dužnikom VJESNIK d.d., tiskarsko izdavačke  
djelatnosti, OIB 83180487843, Slavonska avenija 4, Zagreb. S obzirom na iznesene primjedbe vjerovnika, najčešće vezano uz razloge osporavanja dijela  
tražbina od strane dužnika, Nagodbeno vijeće je zaključilo da ne postoje uvjeti za nastavak ročišta te je zakazalo nastavak ročišta za dan 19. travnja 2013.  
godine  nakon što se preispitaju primjedbe vjerovnika i s tim u skladu otklone nedostaci i izvrše ispravci u tablicama tražbina.

Sukladno čl. 60. st. 2. i 3. Zakona smatraju se utvrđenima tražbine u pogledu kojih postoji suglasnost između dužnika i vjerovnika o postojanju i visini tražbine 
te tražbine za koje postoji ovršna isparava. Tražbine u pogledu kojih nisu podnesene prijave vjerovnika smatraju se utvrđenima ako je njihovo postojanje i  
visinu dužnik naveo u izvješću iz čl. 42. i čl. 67. st. 2. Zakona. 

Na ročištu održanom dana 19. travnja 2013. godine   Vijeće je, nakon razmotrenih primjedbi vjerovnika i izvršenih ispravaka u tablicama tražbina, utvrdilo  
tražbine  vjerovnika  u  ukupnom iznosu  od  150.881.189,92  kuna,  a  prema  tablici  koja  je  sastavni  dio  ovog  rješenja.  Budući  osporene  tražbine  iznose  
601.560,49  kuna i ne prelaze 25% od iznosa ukupno prijavljenih tražbina  143.091.013,97 kuna, ispunjeni su uvjeti za nastavak postupka.

Nadalje je sukladno čl. 77. Zakona izvršen prijeboj utvrđenih tražbina vjerovnika s protutražbinama dužnika i na taj način je utvrđen preostali iznos tražbina  
vjerovnika u iznosu  od  150.453.693,47 kuna, prema tablici koja je sastavni dio rješenja.

Slijedom navedenog, Nagodbeno vijeće riješilo je kao u izreci.

Uputa o pravnom lijeku 

Protiv ovog rješenja može se podnijeti žalba. Rok za žalbu je osam dana od dana  dostave  rješenja. Žalba se podnosi Financijskoj agenciji. O žalbi odlučuje  
Ministarstvo financija, Samostalni sektor za drugostupanjski upravni postupak. Žalba protiv rješenja ne odgađa izvršenje rješenja prema čl. 30. st. 7. Zakona.

                                                                                                                                                                                         Predsjednik Nagodbenog vijeća

                                                                                                                                                                                           Zvonimira Orešić Jaguljnjak

Prilog: kao u tekstu



VJESNIK d.d. TABLICA 2

TABLICA UTVRĐENIH TRAŽBINA ZA DUŽNIKA VJESNIK d.d.

R.BR. OIB 
VJEROVNIKA NAZIV VJEROVNIKA

IZNOS OBVEZE 
PREMA IZVJEŠĆU 

DUŽNIKA 

IZNOS 
TRAŽBINE 

PREMA PRIJAVI 
VJEROVNIKA

OVRŠNA 
ISPRAVA 

DA/NE
UTVRĐENI 

IZNOS TRAŽBINE
OSPORENI 

IZNOS 
TRAŽBINE

        

1. 60199348591 A1 DIREKT d.o.o. 1.524,02 1.524,02 NE 1.524,02 0,00

2. 03321679121 ABS95 d.o.o. 20.927,60   20.927,60  

3. 07435417708 AGENCIJA ZA OPREMU 
POD TLAKOM OPT-AGENCIJA 2.976,60   2.976,60  

4. 75666130770
AGENCIJA ZA 

UPRAVLJANJE DRŽAVNOM 
IMOVINOM

19.264.680,10 19.264.680,10 DA 19.264.680,10 0,00

5. 98859295431 AGRA TRGOVINA d.o.o. 2.637,40   2.637,40  

6. 00364570621
ALBATROS OBRT ZA 

PROIZVODNJU VL.BRLEK 
STJEPAN

64.537,50   64.537,50  

7. 07513126131 ALDINI d.o.o. 1.968,75   1.968,75  



8. 40382428949 ALETA d.o.o. 2.396,00   2.396,00  

9. 17826237673 ALFABET INKUBATOR d.o.o. 6.534,00   6.534,00  

10. 67349852816 ALING d.o.o. 4.025,00   4.025,00  

11.  AMB-RotoTech GmbH 5.924,04   5.924,04  

12. 47618247392 ARBEN GRAFIČKI SISTEMI 
d.o.o. 76.400,12 76.400,12 NE 76.400,12 0,00

13. 42739072125 ARTEC d.o.o. 30.848,40   30.848,40  

14. 56412638320 ASISTENT LOGISTIKA d.o.o. 277.007,34   277.007,34  

15. 39806187636 AUDIT d.o.o. 151.250,00   151.250,00  

16. 12933687795 AUTO REMETINEC d.d. 2.193,29 2.193,29 NE 2.193,29 0,00

17. 78086046019 AUTO REMETINEC 
ZASTUPANJE d.o.o. 2.290,10 2.290,10 NE 2.290,10 0,00

18. 85456733689
AUTO-PAV SERVIS 

Održavanje i popravak motornih 
vozila

12.800,62   12.800,62  

19.  AVERMANN - HORVATH 
KFT 13.597,17   13.597,17  



20.  BALDWIN GERMANY GmbH 4.546,00   4.546,00  

21.  BAUMUELLER Anlagen-
systemtechnik GmbH & Co. KG 85.187,85   85.187,85  

22. 17981771148 BIGRAF d.o.o. 52.633,60 52.633,60 NE 52.633,60 0,00

23. 26513813298 BOMARK d.o.o. 12.229,80 12.229,80 NE 12.229,80 0,00

24. 27086065829 BRENNTAG HRVATSKA 
d.o.o. 86.863,69 86.863,69 NE 86.863,69 0,00

25. 70683008030 CEKORAD CEKOVIĆ 
BLANKA 675,00   675,00  

26.  CHARGONET Poslovni 
projekti Brežice d.o.o. 4.307.885,51   4.307.885,51     

27. 26187994862 CROATIA OSIGURANJE d.d. 1.510.198,20 1.516.842,58 NE 1.516.842,58 0,00

28. 90910530135 CROATIAŠPED d.d. 1.029.128,36   1.029.128,36  

29. 71994330852
ČUKMAN-SPECIJALNA 

ZAVARIVANJA VL.ČUKMAN 
BRANIMIR I MARIJA

125,00   125,00  

30. 91255271051 DIMNJAČARSTVO 2.668,75   2.668,75  

31. 63244994573 DM-SERVIS vl. Dragutin 
Završki i Mario Kroflin 3.075,00 3.075,00 NE 3.075,00 0,00



32. 21969755215 DOBROSLAV PARAGA  38.800,00 NE 0,00 38.800,00

33. 76806066486 DRVOAMBALAŽA 15.750,00   15.750,00  

34. 66852077754 EDIT d.o.o. 13.679,25   13.679,25  

35. 07941830049 EKOTEX d.o.o. 61.168,02   61.168,02  

36. 50542907850 EKSPERT d.o.o. 40.772,50   40.772,50  

37. 81424995264 ERG d.o.o. 66.568,58   66.568,58  

38. 46641166732 ERGONOMIKA d.o.o. 11.938,00 11.938,00 NE 11.938,00  

39. 04655067166
ERSTE & 

STEIERMÄRKISCHE S-
LEASING d.o.o.

4.188.700,24 4.188.700,24 DA 4.188.700,24 0,00

40. 01913481578 EUROPAPIER ADRIA d.o.o. 73,16   73,16  

41. 25706416813 FESTO d.o.o. 60.211,91 60.211,91 NE 60.211,91 0,00

42. 05279949306 FILTAN d.o.o. 18.524,30 18.524,30 NE 18.524,30 0,00

43. 85821130368 FINANCIJSKA AGENCIJA 550,68 550,68 NE 550,68 0,00



44. 43879405435 FRAMAGO d.o.o. 17.177,26 17.177,26 NE 17.177,26 0,00

45.  FRANZ C. UND CHRISTA 
JANESCHITZ 19.625,25 19.625,25  19.625,25 0,00

46. 60316076304 FRIGOOPREMA d.o.o. 117.943,70 117.943,70 NE 117.943,70 0,00

47. 47203759210 GORJANEC d.o.o. 1.716,25   1.716,25  

48. 49158686202 GORNJI GRAD d.o.o. 57.769,27 57.769,27 NE 57.769,27 0,00

49. 70499188297 GRAD RIJEKA 1.278,36 1.278,36 NE 1.278,36 0,00

50. 61817894937

GRAD ZAGREB, GRADSKI 
URED ZA PROSTORNO 
UREĐENJE, IZGRADNJU 
GRADA, GRADITELJSTVO, 
KOMUNALNE POSLOVE I 
PROMET

6.094.133,96 6.094.133,96 DA 6.094.133,96 0,00

51. 74364571096 GRADSKA PLINARA 
ZAGREB-OPSKRBA d.o.o. 1.527.607,75 1.527.607,75 NE 1.527.607,75 0,00

52. 45088528573 GRAFIK ZAGREB d.o.o. 158.668,71 158.668,71 NE 158.668,71 0,00

53. 25187588059 GRAFIK.net d.o.o. 2.028.748,30 2.028.748,30 NE 2.028.748,30 0,00



54. 82298562620 GUMIIMPEX-GRP d.o.o. 2.216,06   2.216,06  

55.  HABASIT GmbH 15.807,00   15.807,00  

56. 36161443563 HEIDELBERG HRVATSKA 6.262,50   6.262,50  

57. 46830600751
HEP-OPERATOR 

DISTRIBUCIJSKOG SUSTAVA 
d.o.o. 

9.803.177,41 9.803.177,41 NE 9.803.177,41 0,00

58. 15907062900 HEP-TOPLINARSTVO d.o.o. 8.081.130,80 8.081.130,80 DA 8.081.130,80 0,00

59. 96679016890 HG SPOT d.o.o. 6.347,00   6.347,00  

60. 30929005951 HIDRAULIKA  KURELJA 10.556,68   10.556,68  

61. 61101481064 HIDROING d.o.o. 11.000,00 11.000,00 NE 11.000,00 0,00

62. 41387373932 HINA 150,00 150,00 NE 150,00 0,00

63. 87311810356 HP-HRVATSKA POŠTA d.d. 771.919,23 771.919,23 NE 771.919,23 0,00

64. 68419124305
HRVATSKA 

RADIOTELEVIZIJA, JAVNA 
USTANOVA

1.457,19 1.457,19 NE 1.457,19 0,00

65. 69693144506 HRVATSKE ŠUME d.o.o. 98.028,61 98.028,61 NE 98.028,61 0,00



66. 28921383001
HRVATSKE VODE VODNO 

GOSPODARSKI ODJEL ZA 
GORNJU SAVU

450.677,13 450.677,13 NE 450.677,13 0,00

67. 81793146560 HRVATSKI TELEKOM d.d. 322.783,53 322.783,53 NE 322.783,53 0,00

68. 23691527614
HRVATSKI ZAVOD ZA 

TOKSIKOLOGIJU I 
ANTIDOPING

39.288,66 39.288,66 NE 39.288,66 0,00

69. 72035282410 HSM-INFORMATIKA d.o.o. 7.051,00 7.051,00 NE 7.051,00 0,00

70. 33472431492 I.P.A.K. prerada plastike, 
Davor Kovačić 16.946,25 16.946,25 NE 16.946,25 0,00

71. 32642260178 IGEPA - PLANA PAPIRI 
d.o.o. 177.569,80   177.569,80  

72. 73393802061 INDUSTRIJAIMPORT D.O.O. 6.902,59 6.902,59 NE 6.902,59 0,00

73. 48688385886 INSTALACIJE BLAGUS 
d.o.o. 50.405,62 50.405,62 NE 50.405,62 0,00

74. 84170114747 INŽENJERSKI BIRO d.d. 5.557,99 5.557,99 NE 5.557,99 0,00

75. 36534466630 IPROZ d.o.o. 2.376,36   2.376,36  

76. 08564806097 ISS USLUŽNE 
DJELATNOSTI d.o.o. 264.234,13 264.234,13 NE 264.234,13 0,00



77. 83957979313 ITAL STIL d.o.o. 488,00   488,00  

78. 53422197027
ITAN SERVIS 

UGOSTITELJSKE OPREME 
vl.DARKO PETRIČEVIĆ

40.185,00   40.185,00  

79. 89206455960 IVERO d.o.o. 1.750,00   1.750,00  

80. 51246815507 JANTAR d.o.o. 516,60   516,60  

81. 33266778551 JAVNI BILJEŽNIK GORDANA 
FRKOVIĆ 106,40   106,40  

82. 25765473542 JAVNI BILJEŽNIK ŽELJKA 
HORVAT PERNAR 8.639,02 8.639,02 NE 8.639,02 0,00

83. 24626850319 JURANKO S.M. d.o.o. 23.030,50 23.030,50 NE 23.030,50 0,00

84. 47719259482 KEMIS-TERMOCLEAN d.o.o. 299.975,08 299.975,08 NE 299.975,08 0,00

85. 57039481120 KIKA PROMET d.o.o. 1.735,00   1.735,00  

86. 28943450851 KOLOMEJEC d.o.o. 34.411,21 34.411,21 NE 34.411,21 0,00

87. 31697259786 KONICA MINOLTA 
HRVATSKA 1.074,10   1.074,10  



88. 29955634590 KONZUM d.d. 2.817.983,92 2.817.983,92 NE 2.817.983,92 0,00

89. 26501245307 KOSELEKTRO d.o.o. 3.575,79   3.575,79  

90. 02300292285 KRISTIJAN TABET  63.685,01 NE 0,00 63.685,01

91. 68851643467 KRULJAC IVAN TISKARA 
IVAN 8.125,00   8.125,00  

92. 02967606365
KUNTIĆ PROIZVODNJA 

ALATA I USLUGE VL. FRANJO 
KUNTIĆ

48.423,35 48.423,35 NE 48.423,35 0,00

93. 24467257339 LABORING d.o.o. 2.361,60   2.361,60  

94. 29052200864 LENZE d.o.o. 11.863,04   11.863,04  

95. 64008199572 LEŽAJ TRADE d.o.o. 21.100,58 21.100,58 NE 21.100,58  

96. 74879721930 LI-VA PROMET d.o.o. 7.000,00 7.000,00 NE 7.000,00 0,00

97. 54988066372 LUMOS d.o.o. 30.000,00   30.000,00  

98. 78181460633 M&amp;K d.o.o. likvidacijska 
masa brisanog društva 0,00 351.472,11 NE 0,00 351.472,11

99. 44102336887 M.K.M. d.o.o. 19.109,94 19.109,94 NE 19.109,94 0,00



100. 08564317085 MAKROMIKRO d.o.o. 697,30  NE 697,30  

101.  MAN ROLAND 
DRUCKMASCHINEN AG 936.593,76   936.593,76  

102. 45233889552 MAN Roland Hrvatska d.o.o. 15.817,31   15.817,31  

103. 69990867812 MANEO FORTIS d.o.o. 2.812,50   2.812,50  

104.  MANROLAND WEB 
SYSTEMS GmbH 14.010,74   14.010,74  

105.  MASUHR REINHOLD G. 
>COMPUTERSERVICE< 131.518,32   131.518,32  

106. 94818858923 MEDIKA d.d. 4.041,26 4.041,26 NE 4.041,26  

107.  MEGTEC SYSTEMS SA 10.816,55   10.816,55  

108. 44448417567 MERKANTILE d.d. 6.000,00   6.000,00  

109. 53900897411 METROALFA d.o.o. 10.585,33 10.585,33 NE 10.585,33 0,00

110. 23269006802 METRONET 
TELEKOMUNIKACIJE d.d. 57.087,26 57.087,26 NE 57.087,26 0,00

111.  MICHAEL HUBER 
MUNCHEN GmbH 223.492,38   223.492,38  



112. 14321822178 MICROFORM d.o.o. 212,50   212,50  

113. 92251664815 MIHALIČEK OBRT ZA 
TRANSP.GRAĐ. I USL. 14.968,75   14.968,75  

114. 79825380530 MIJO PENIĆ 18.143,68 18.143,68 DA 18.143,68 0,00

115. 18683136487 MINISTARSTVO FINANCIJA 76.201.226,41 76.201.226,41 NE 76.201.226,41 0,00

116. 02429758404 MLAKAR VILIČARI d.o.o. 4.598,65   4.598,65  

117. 01214020938 MUELLER MARTINI 
ZAGREB d.o.o. 188.120,98 188.120,98 NE 188.120,98 0,00

118. 51258045194 MULTIPRINT d.d. U 
STEČAJU 629.342,65 629.342,65 DA 629.342,65 0,00

119.  NORSKE SKOG BRUCK 
GMBH 604.697,23 604.697,23 NE 604.697,23 0,00

120. 01197247091 ODVJETNIK BOJAN ŽARNIĆ 83.825,00 83.825,00 NE 83.825,00 0,00

121. 71865295642 ORBI d.o.o. 183,36   183,36  

122. 76080865307 OTIS DIZALA d.o.o. 15.170,40 15.170,40 NE 15.170,40 0,00

123. 14195272934 PAPIR-PLAST  ŠIVAK VL. 
MIROSLAV ŠIVAK 9.297,26 9.297,26 NE 9.297,26 0,00



124. 09348249237 PEĆAREVIĆ & RELIĆ 4.375,00   4.375,00  

125. 29980501016 PELMEN d.o.o. 11.104,19 11.104,19 NE 11.104,19 0,00

126. 13952483125
PISMAROVIĆ  SERVIS 

UREDSKE OPREME 
VL.DAVOR PISMAROVIĆ

460,00 460,00 NE 460,00 0,00

127.  PIV DRIVES GmbH 53.789,68   53.789,68  

128. 29237968581 PIXEL d.o.o. 86.921,01   86.921,01  

129.  PLANATOL Adhesive GmbH 37.206,71   37.206,71  

130. 55542448091 PLINOTERM KRAJAČIĆ 
VLADIMIR 8.831,40   8.831,40  

131. 74965828622

PREPLAST,  OBRT ZA 
PROIZVODNJU, 
POSREDOVANJE I TRGOVINU 
VL. IVAN PRELEC

991,27 991,27 NE 991,27 0,00

132. 75653529088 PRIMARK d.o.o. 18.542,81 18.542,81 NE 18.542,81 0,00

133.  QUAD/TECH EUROPE, INC. 4.584,79   4.584,79  

134. 56051182731 R.C.C.- FILTERI 
KEREKOVIĆ HRVOJE 3.038,10   3.038,10  



135. 48164849638 R.S.A. INSTALACIJE D.O.O. 972,50   972,50  

136. 51934286030 RADIN GRAFIKA d.o.o. 19.272,00   19.272,00  

137.  RICKMEIER GmbH 1.516,00   1.516,00  

138. 02575843943 ROBOTICA VREĆICE d.o.o. 1.883,27 1.883,27 NE 1.883,27 0,00

139. 89811416156 ROSIP d.o.o. (RADNO 
PRAVO) 984,50   984,50  

140. 55648908488 S & T Hrvatska d.o.o. 2.306,25 2.306,25 NE 2.306,25 0,00

141. 41044313807 SAGENA - INFORMATIČKI 
INŽENJERING d.o.o. 15.000,00   15.000,00  

142. 37879152548 SAPONIA D.D 4.960,16 4.960,16 NE 4.960,16 0,00

143. 28065665817 SAVA-ROL d.o.o. 42.450,14 42.450,14 NE 42.450,14 0,00

144. 49136816030 SERVER MARK D.O.O. 2.706,00 2.706,00 NE 2.706,00 0,00

145. 22010742388 SG FORMA D.O.O. 7.625,00   7.625,00  

146. 86715633056 SILMAR Proizvodnja i 
trgovina na veliko i malo 2.312,40   2.312,40  



147. 11543074213 SOKOL MARIĆ d.o.o. 1.267.452,78 1.267.452,78 NE 1.267.452,78 0,00

148. 46108893754 SPAR HRVATSKA d.o.o. 25.755,28   25.755,28  

149. 64406809162 SREDIŠNJE KLIRINŠKO 
DEPOZITARNO DRUŠTVO d.d. 7.307,69 7.307,69 NE 7.307,69 0,00

150.  SUN CHEMICAL AG 2.739.068,48 2.739.068,48 NE 2.739.068,48  

151.  SUN CHEMICAL 
HARTMANN d.o.o. 60.342,94   60.342,94  

152. 25564990903 SVEUČILIŠTE U ZAGREBU 
GRAFIČKI FAKULTET 12.200,00   12.200,00  

153.  SYSTEM GmbH 8.629,79   8.629,79  

154. 05018769198 ŠD KROS d.o.o. 215,63   215,63  

155. 51390945090 TEHNIČAR-COPYSERVIS 
d.o.o. 5.154,13   5.154,13  

156. 53618801629 TERMO-POLARIS d.o.o. 21.091,56 21.091,56 NE 21.091,56 0,00

157. 03861531654 THYSSENKRUPP  DIZALA 
d.o.o. 3.750,00   3.750,00  

158. 72232886006 TINA ALATI d.o.o. 23.977,65 23.977,65 NE 23.977,65 0,00



159. 39052496402 TIPOMAT d.o.o. 203,87 203,87 NE 203,87 0,00

160. 62434408100
TIS - OBJEKTNI 

INFORMACIJSKI SUSTAVI 
d.o.o.

20.610,43 20.610,43 NE 20.610,43 0,00

161. 70394297130 TISKARA VELIKA GORICA 
d.o.o. 3.876,75 3.876,75 NE 3.876,75 0,00

162. 62524947339 TOMA PALETE d.o.o. 64.828,78 64.828,78 NE 64.828,78 0,00

163. 00526647780 TOPLOTA PROIZVODNJA 
d.o.o. 23.180,00 23.180,00 NE 23.180,00 0,00

164. 08625743583 VEBRA COMMERCE d.o.o. 5.900,00 5.900,00 NE 5.900,00 0,00

165.  VEOLIA WATER SYSTEMS 
AUSTRIA GMBH 15.651,92   15.651,92  

166. 05339103121 VESON-PLAST d.o.o. 4.097,47 4.097,47 NE 4.097,47 0,00

167. 29524210204 VIP-NET d.o.o. 11.162,33   11.162,33  

168.  WAN-IFRA CH World 
Association of Newspapers 26.074,11   26.074,11  

169. 12030604291 WELCO d.o.o. 7.940,88   7.940,88  

170. 92963223473 ZAGREBAČKA BANKA  147.603,37 NE 0,00 147.603,37



171. 85584865987 ZAGREBAČKI HOLDING 
d.o.o. 1.763.067,85 1.763.067,85 DA 1.763.067,85  

172. 78997473821 ZAJEC VLASTA JAVNI 
BILJEŽNIK 1.246,25   1.246,25  

173. 15364543303 ZANE d.o.o. 22.140,00   22.140,00  

174. 68204597981 ZAŠTITA - ZAGREB d.d. 51.298,64 51.298,64 NE 51.298,64 0,00

175. 79457484110 ZAŠTITNI SUSTAVI ZAGREB 
d.o.o. 22.500,00 22.500,00 NE 22.500,00 0,00

176. 51028550278 ZAVOD ZA INTEGRALNU 
KONTROLU d.o.o. 3.375,00 3.375,00 NE 3.375,00 0,00

177. 74121470605 ZAVOD ZA ISPITIVANJE 
KVALITETE ROBE D.D. 3.567,00  NE 3.567,00  

178. 05494093403 ZAVOD ZA ISTRAŽIVANJE I 
RAZVOJ SIGURNOSTI d.d. 18.500,00 18.500,00 NE 18.500,00 0,00

179. 57360617106 ZELA d.o.o. 236,25 236,25 NE 236,25 0,00

180. 15298701472 ZLATKA d.o.o. 3.605,00 3.605,00 NE 3.605,00 0,00

181. 58889800518 ZMAJ-TIN d.o.o. 6.340,00 6.340,00 NE 6.340,00 0,00

182. 80627693538 ZNANJE d.d. 28.292,39   28.292,39  



183. 50580163954 ZRI-ŠPORT d.o.o. 1.172,00   1.172,00  

        

  UKUPNO 150.874.545,54 143.091.013,97  150.881.189,92 601.560,49

VJESNIK d.d. TABLICA 3

TABLICA UTVRĐENIH TRAŽBINA S PROTUTRAŽBINAMA ZA DUŽNIKA VJESNIK d.d.

REDNI 

BROJ
OIB 

VJEROVNIKA NAZIV VJEROVNIKA IZNOS UTVRĐENE 
TRAŽBINE 

IZNOS 
PROTUTRAŽBINE

IZNOS KOJI JE 
PRESTAO 

PRIJEBOJEM

PREOSTALI IZNOS 
TRAŽBINE 

VJEROVNIKA 
NAKON 

IZVRŠENOG 
PRIJEBOJA

       

1. 60199348591 A1 DIREKT d.o.o. 1.524,02   1.524,02



2. 03321679121 ABS95 d.o.o. 20.927,60 19.509,22 19.509,22 1.418,38

3. 07435417708 AGENCIJA ZA OPREMU POD TLAKOM 
OPT-AGENCIJA 2.976,60   2.976,60

4. 75666130770 AGENCIJA ZA UPRAVLJANJE 
DRŽAVNOM IMOVINOM 19.264.680,10   19.264.680,10

5. 98859295431 AGRA TRGOVINA d.o.o. 2.637,40   2.637,40

6. 00364570621 ALBATROS OBRT ZA PROIZVODNJU 
VL.BRLEK STJEPAN 64.537,50   64.537,50

7. 07513126131 ALDINI d.o.o. 1.968,75   1.968,75

8. 40382428949 ALETA d.o.o. 2.396,00   2.396,00

9. 17826237673 ALFABET INKUBATOR d.o.o. 6.534,00   6.534,00

10. 67349852816 ALING d.o.o. 4.025,00   4.025,00

11.  AMB-RotoTech GmbH 5.924,04   5.924,04

12. 47618247392 ARBEN GRAFIČKI SISTEMI d.o.o. 76.400,12 64.928,13 64.928,13 11.471,99

13. 42739072125 ARTEC d.o.o. 30.848,40   30.848,40



14. 56412638320 ASISTENT LOGISTIKA d.o.o. 277.007,34   277.007,34

15. 39806187636 AUDIT d.o.o. 151.250,00   151.250,00

16. 12933687795 AUTO REMETINEC d.d. 2.193,29   2.193,29

17. 78086046019 AUTO REMETINEC ZASTUPANJE d.o.o. 2.290,10   2.290,10

18. 85456733689 AUTO-PAV SERVIS Održavanje i 
popravak motornih vozila 12.800,62   12.800,62

19.  AVERMANN - HORVATH KFT 13.597,17   13.597,17

20.  BALDWIN GERMANY GmbH 4.546,00   4.546,00

21.  BAUMUELLER Anlagen-systemtechnik 
GmbH & Co. KG 85.187,85   85.187,85

22. 17981771148 BIGRAF d.o.o. 52.633,60   52.633,60

23. 26513813298 BOMARK d.o.o. 12.229,80   12.229,80

24. 27086065829 BRENNTAG HRVATSKA d.o.o. 86.863,69   86.863,69

25. 70683008030 CEKORAD CEKOVIĆ BLANKA 675,00   675,00



26.  CHARGONET Poslovni projekti Brežice 
d.o.o. 4.307.885,51   4.307.885,51

27. 26187994862 CROATIA OSIGURANJE d.d. 1.516.842,58   1.516.842,58

28. 90910530135 CROATIAŠPED d.d. 1.029.128,36   1.029.128,36

29. 71994330852 ČUKMAN-SPECIJALNA ZAVARIVANJA 
VL.ČUKMAN BRANIMIR I MARIJA 125,00   125,00

30. 91255271051 DIMNJAČARSTVO 2.668,75   2.668,75

31. 63244994573 DM-SERVIS vl. Dragutin Završki i Mario 
Kroflin 3.075,00   3.075,00

32. 21969755215 DOBROSLAV PARAGA 0,00   0,00

33. 76806066486 DRVOAMBALAŽA 15.750,00   15.750,00

34. 66852077754 EDIT d.o.o. 13.679,25   13.679,25

35. 07941830049 EKOTEX d.o.o. 61.168,02   61.168,02

36. 50542907850 EKSPERT d.o.o. 40.772,50   40.772,50

37. 81424995264 ERG d.o.o. 66.568,58   66.568,58



38. 46641166732 ERGONOMIKA d.o.o. 11.938,00   11.938,00

39. 04655067166 ERSTE & STEIERMÄRKISCHE S-
LEASING d.o.o. 4.188.700,24   4.188.700,24

40. 01913481578 EUROPAPIER ADRIA d.o.o. 73,16   73,16

41. 25706416813 FESTO d.o.o. 60.211,91   60.211,91

42. 05279949306 FILTAN d.o.o. 18.524,30   18.524,30

43. 85821130368 FINANCIJSKA AGENCIJA 550,68   550,68

44. 43879405435 FRAMAGO d.o.o. 17.177,26   17.177,26

45.  FRANZ C. UND CHRISTA JANESCHITZ 19.625,25   19.625,25

46. 60316076304 FRIGOOPREMA d.o.o. 117.943,70   117.943,70

47. 47203759210 GORJANEC d.o.o. 1.716,25   1.716,25

48. 49158686202 GORNJI GRAD d.o.o. 57.769,27   57.769,27

49. 70499188297 GRAD RIJEKA 1.278,36   1.278,36



50. 61817894937

GRAD ZAGREB, GRADSKI URED ZA 
PROSTORNO UREĐENJE, IZGRADNJU 
GRADA, GRADITELJSTVO, KOMUNALNE 
POSLOVE I PROMET

6.094.133,96   6.094.133,96

51. 74364571096 GRADSKA PLINARA ZAGREB-OPSKRBA 
d.o.o. 1.527.607,75   1.527.607,75

52. 45088528573 GRAFIK ZAGREB d.o.o. 158.668,71   158.668,71

53. 25187588059 GRAFIK.net d.o.o. 2.028.748,30 43.408,18 43.408,18 1.985.340,12

54. 82298562620 GUMIIMPEX-GRP d.o.o. 2.216,06   2.216,06

55.  HABASIT GmbH 15.807,00   15.807,00

56. 36161443563 HEIDELBERG HRVATSKA 6.262,50   6.262,50

57. 46830600751 HEP-OPERATOR DISTRIBUCIJSKOG 
SUSTAVA d.o.o. 9.803.177,41   9.803.177,41

58. 15907062900 HEP-TOPLINARSTVO d.o.o. 8.081.130,80   8.081.130,80

59. 96679016890 HG SPOT d.o.o. 6.347,00   6.347,00

60. 30929005951 HIDRAULIKA  KURELJA 10.556,68   10.556,68

61. 61101481064 HIDROING d.o.o. 11.000,00   11.000,00



62. 41387373932 HINA 150,00   150,00

63. 87311810356 HP-HRVATSKA POŠTA d.d. 771.919,23   771.919,23

64. 68419124305 HRVATSKA RADIOTELEVIZIJA, JAVNA 
USTANOVA 1.457,19   1.457,19

65. 69693144506 HRVATSKE ŠUME d.o.o. 98.028,61   98.028,61

66. 28921383001 HRVATSKE VODE VODNO 
GOSPODARSKI ODJEL ZA GORNJU SAVU 450.677,13   450.677,13

67. 81793146560 HRVATSKI TELEKOM d.d. 322.783,53   322.783,53

68. 23691527614 HRVATSKI ZAVOD ZA TOKSIKOLOGIJU 
I ANTIDOPING 39.288,66   39.288,66

69. 72035282410 HSM-INFORMATIKA d.o.o. 7.051,00   7.051,00

70. 33472431492 I.P.A.K. prerada plastike, Davor Kovačić 16.946,25   16.946,25

71. 32642260178 IGEPA - PLANA PAPIRI d.o.o. 177.569,80   177.569,80

72. 73393802061 INDUSTRIJAIMPORT D.O.O. 6.902,59   6.902,59

73. 48688385886 INSTALACIJE BLAGUS d.o.o. 50.405,62   50.405,62



74. 84170114747 INŽENJERSKI BIRO d.d. 5.557,99   5.557,99

75. 36534466630 IPROZ d.o.o. 2.376,36   2.376,36

76. 08564806097 ISS USLUŽNE DJELATNOSTI d.o.o. 264.234,13   264.234,13

77. 83957979313 ITAL STIL d.o.o. 488,00   488,00

78. 53422197027 ITAN SERVIS UGOSTITELJSKE 
OPREME vl.DARKO PETRIČEVIĆ 40.185,00   40.185,00

79. 89206455960 IVERO d.o.o. 1.750,00   1.750,00

80. 51246815507 JANTAR d.o.o. 516,60   516,60

81. 33266778551 JAVNI BILJEŽNIK GORDANA FRKOVIĆ 106,40   106,40

82. 25765473542 JAVNI BILJEŽNIK ŽELJKA HORVAT 
PERNAR 8.639,02   8.639,02

83. 24626850319 JURANKO S.M. d.o.o. 23.030,50   23.030,50

84. 47719259482 KEMIS-TERMOCLEAN d.o.o. 299.975,08   299.975,08

85. 57039481120 KIKA PROMET d.o.o. 1.735,00   1.735,00



86. 28943450851 KOLOMEJEC d.o.o. 34.411,21   34.411,21

87. 31697259786 KONICA MINOLTA HRVATSKA 1.074,10   1.074,10

88. 29955634590 KONZUM d.d. 2.817.983,92 298.657,93 298.657,93 2.519.325,99

89. 26501245307 KOSELEKTRO d.o.o. 3.575,79   3.575,79

90. 02300292285 KRISTIJAN TABET 0,00   0,00

91. 68851643467 KRULJAC IVAN TISKARA IVAN 8.125,00   8.125,00

92. 02967606365 KUNTIĆ PROIZVODNJA ALATA I 
USLUGE VL. FRANJO KUNTIĆ 48.423,35   48.423,35

93. 24467257339 LABORING d.o.o. 2.361,60   2.361,60

94. 29052200864 LENZE d.o.o. 11.863,04   11.863,04

95. 64008199572 LEŽAJ TRADE d.o.o. 21.100,58   21.100,58

96. 74879721930 LI-VA PROMET d.o.o. 7.000,00   7.000,00

97. 54988066372 LUMOS d.o.o. 30.000,00   30.000,00



98. 78181460633 M&amp;K d.o.o. LIKVIDACIJSKA MASA 
BRISANOG DRUŠTVA 0,00   0,00

99. 44102336887 M.K.M. d.o.o. 19.109,94   19.109,94

100. 08564317085 MAKROMIKRO d.o.o. 697,30   697,30

101.  MAN ROLAND DRUCKMASCHINEN AG 936.593,76   936.593,76

102. 45233889552 MAN Roland Hrvatska d.o.o. 15.817,31   15.817,31

103. 69990867812 MANEO FORTIS d.o.o. 2.812,50   2.812,50

104.  MANROLAND WEB SYSTEMS GmbH 14.010,74   14.010,74

105.  MASUHR REINHOLD G. 
>COMPUTERSERVICE< 131.518,32   131.518,32

106. 94818858923 MEDIKA d.d. 4.041,26   4.041,26

107.  MEGTEC SYSTEMS SA 10.816,55   10.816,55

108. 44448417567 MERKANTILE d.d. 6.000,00   6.000,00

109. 53900897411 METROALFA d.o.o. 10.585,33   10.585,33



110. 23269006802 METRONET TELEKOMUNIKACIJE d.d. 57.087,26   57.087,26

111.  MICHAEL HUBER MUNCHEN GmbH 223.492,38   223.492,38

112. 14321822178 MICROFORM d.o.o. 212,50   212,50

113. 92251664815 MIHALIČEK OBRT ZA TRANSP.GRAĐ. I 
USL. 14.968,75   14.968,75

114. 79825380530 MIJO PENIĆ 18.143,68   18.143,68

115. 18683136487 MINISTARSTVO FINANCIJA 76.201.226,41   76.201.226,41

116. 02429758404 MLAKAR VILIČARI d.o.o. 4.598,65   4.598,65

117. 01214020938 MUELLER MARTINI ZAGREB d.o.o. 188.120,98   188.120,98

118. 51258045194 MULTIPRINT d.d. U STEČAJU 629.342,65 992,99 992,99 628.349,66

119.  NORSKE SKOG BRUCK GMBH 604.697,23   604.697,23

120. 01197247091 ODVJETNIK BOJAN ŽARNIĆ 83.825,00   83.825,00

121. 71865295642 ORBI d.o.o. 183,36   183,36



122. 76080865307 OTIS DIZALA d.o.o. 15.170,40   15.170,40

123. 14195272934 PAPIR-PLAST ŠIVAK VL. MIROSLAV 
ŠIVAK 9.297,26   9.297,26

124. 09348249237 PEĆAREVIĆ & RELIĆ 4.375,00   4.375,00

125. 29980501016 PELMEN d.o.o. 11.104,19   11.104,19

126. 13952483125 PISMAROVIĆ  SERVIS UREDSKE 
OPREME VL.DAVOR PISMAROVIĆ 460,00   460,00

127.  PIV DRIVES GmbH 53.789,68   53.789,68

128. 29237968581 PIXEL d.o.o. 86.921,01   86.921,01

129.  PLANATOL Adhesive GmbH 37.206,71   37.206,71

130. 55542448091 PLINOTERM KRAJAČIĆ VLADIMIR 8.831,40   8.831,40

131. 74965828622
PREPLAST,  OBRT ZA PROIZVODNJU, 

POSREDOVANJE I TRGOVINU VL. IVAN 
PRELEC

991,27   991,27

132. 75653529088 PRIMARK d.o.o. 18.542,81   18.542,81



133.  QUAD/TECH EUROPE, INC. 4.584,79   4.584,79

134. 56051182731 R.C.C.- FILTERI KEREKOVIĆ HRVOJE 3.038,10   3.038,10

135. 48164849638 R.S.A. INSTALACIJE D.O.O. 972,50   972,50

136. 51934286030 RADIN GRAFIKA d.o.o. 19.272,00   19.272,00

137.  RICKMEIER GmbH 1.516,00   1.516,00

138. 02575843943 ROBOTICA VREĆICE d.o.o. 1.883,27   1.883,27

139. 89811416156 ROSIP d.o.o. (RADNO PRAVO) 984,50   984,50

140. 55648908488 S & T Hrvatska d.o.o. 2.306,25   2.306,25

141. 41044313807 SAGENA - INFORMATIČKI 
INŽENJERING d.o.o. 15.000,00   15.000,00

142. 37879152548 SAPONIA D.D 4.960,16   4.960,16

143. 28065665817 SAVA-ROL d.o.o. 42.450,14   42.450,14

144. 49136816030 SERVER MARK D.O.O. 2.706,00   2.706,00



145. 22010742388 SG FORMA D.O.O. 7.625,00   7.625,00

146. 86715633056 SILMAR Proizvodnja i trgovina na veliko i 
malo 2.312,40   2.312,40

147. 11543074213 SOKOL MARIĆ d.o.o. 1.267.452,78   1.267.452,78

148. 46108893754 SPAR HRVATSKA d.o.o. 25.755,28   25.755,28

149. 64406809162 SREDIŠNJE KLIRINŠKO DEPOZITARNO 
DRUŠTVO d.d. 7.307,69   7.307,69

150.  SUN CHEMICAL AG 2.739.068,48   2.739.068,48

151.  SUN CHEMICAL HARTMANN d.o.o. 60.342,94   60.342,94

152. 25564990903 SVEUČILIŠTE U ZAGREBU GRAFIČKI 
FAKULTET 12.200,00   12.200,00

153.  SYSTEM GmbH 8.629,79   8.629,79

154. 05018769198 ŠD KROS d.o.o. 215,63   215,63

155. 51390945090 TEHNIČAR-COPYSERVIS d.o.o. 5.154,13   5.154,13

156. 53618801629 TERMO-POLARIS d.o.o. 21.091,56   21.091,56



157. 03861531654 THYSSENKRUPP  DIZALA d.o.o. 3.750,00   3.750,00

158. 72232886006 TINA ALATI d.o.o. 23.977,65   23.977,65

159. 39052496402 TIPOMAT d.o.o. 203,87   203,87

160. 62434408100 TIS - OBJEKTNI INFORMACIJSKI 
SUSTAVI d.o.o. 20.610,43   20.610,43

161. 70394297130 TISKARA VELIKA GORICA d.o.o. 3.876,75   3.876,75

162. 62524947339 TOMA PALETE d.o.o. 64.828,78   64.828,78

163. 00526647780 TOPLOTA PROIZVODNJA d.o.o. 23.180,00   23.180,00

164. 08625743583 VEBRA COMMERCE d.o.o. 5.900,00   5.900,00

165.  VEOLIA WATER SYSTEMS AUSTRIA 
GMBH 15.651,92   15.651,92

166. 05339103121 VESON-PLAST d.o.o. 4.097,47   4.097,47

167. 29524210204 VIP-NET d.o.o. 11.162,33   11.162,33

168.  WAN-IFRA CH World Association of 
Newspapers 26.074,11   26.074,11



169. 12030604291 WELCO d.o.o. 7.940,88   7.940,88

170. 92963223473 ZAGREBAČKA BANKA d.d. 0,00   0,00

171. 85584865987 ZAGREBAČKI HOLDING d.o.o. 1.763.067,85   1.763.067,85

172. 78997473821 ZAJEC VLASTA JAVNI BILJEŽNIK 1.246,25   1.246,25

173. 15364543303 ZANE d.o.o. 22.140,00   22.140,00

174. 68204597981 ZAŠTITA - ZAGREB d.d. 51.298,64   51.298,64

175. 79457484110 ZAŠTITNI SUSTAVI ZAGREB d.o.o. 22.500,00   22.500,00

176. 51028550278 ZAVOD ZA INTEGRALNU KONTROLU 
d.o.o. 3.375,00   3.375,00

177. 74121470605 ZAVOD ZA ISPITIVANJE KVALITETE 
ROBE D.D. 3.567,00   3.567,00

178. 05494093403 ZAVOD ZA ISTRAŽIVANJE I RAZVOJ 
SIGURNOSTI d.d. 18.500,00   18.500,00

179. 57360617106 ZELA d.o.o. 236,25   236,25

180. 15298701472 ZLATKA d.o.o. 3.605,00   3.605,00



181. 58889800518 ZMAJ-TIN d.o.o. 6.340,00   6.340,00

182. 80627693538 ZNANJE d.d. 28.292,39   28.292,39

183. 50580163954 ZRI-ŠPORT d.o.o. 1.172,00   1.172,00

       

  UKUPNO 150.881.189,92 427.496,45 427.496,45 150.453.693,47


